
 

２０２５年７月２８日 

 

 

各  位 

 

近江タクシー㈱業務部 

 

 

UberTaxi の導入につきまして 

 

 

平素は近江タクシーに格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、２０2５年７月２８日(月)より、Uber で当社タクシーが呼べるように 

なりました。詳細は以下の通りです。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

●Uber で近江タクシーがよべるサービス提供地域 

 草津市・栗東市・守山市・野洲市・近江八幡市・竜王町・日野町・東近江市・ 

彦根市・多賀町・甲良町・豊郷町・愛荘町 

 

※Uber Taxi（タクシー）はご乗車地点または目的地がサービス提供地域内にある場合のみ

ご利用いただけます。サービス対象地域外を選択された場合、Uber Taxi（タクシー）はアプリに

表示されません。 

※Uber アプリによる配車方法やキャンセルポリシーについての詳細は Uber の ヘルプページを

ご覧ください。 

  

 

 

 

 

 

 

本記事に関するお問い合わせ 

近江タクシー㈱ 業務部   

TEL：0749－23－8016 

                 FAX：0749－21－3095                     


